



**A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927
BODØVEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 11 54 37 74

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

(33. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020**



John René Eskildsen



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 624.879. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.851.008 og en egenkapital på kr. 2.572.111.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTORESULTAT	2.027.377	1.813
Distributionsomkostninger	-137.606	-156
Administrationsomkostninger	-1.027.318	-1.144
Andre driftsomkostninger	-36.719	-21
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	825.734	492
Andre finansielle indtægter	10.521	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.190	-33
Andre finansielle omkostninger	-2.371	-3
RESULTAT FØR SKAT	802.694	460
Skat af årets resultat	-177.815	-102
ÅRETS RESULTAT	624.879	358
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	624.879	358
DISPONERET I ALT	624.879	358



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Ejendom	1.271.579	1.293
Driftsmateriel	<u>2.565.814</u>	<u>2.707</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.837.393</u>	<u>4.000</u>
Depositum	<u>64.000</u>	<u>64</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>64.000</u>	<u>64</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.901.393</u>	<u>4.064</u>
Varebeholdninger	<u>23.589</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender fra salg	1.245.359	1.593
Andre tilgodehavender	95.207	43
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.434</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender	<u>1.393.000</u>	<u>1.685</u>
Likvide beholdninger	<u>533.026</u>	<u>746</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.949.615</u>	<u>2.457</u>
AKTIVER	<u>5.851.008</u>	<u>6.521</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
1 Aktiekapital	500.000	500
2 Overført resultat	2.072.111	1.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.572.111</u>	<u>1.947</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>226.316</u>	<u>209</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>226.316</u>	<u>209</u>
3 Anden gæld	<u>249.301</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>249.301</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.973	2.004
Gæld til tilknyttet virksomhed	913.639	1.622
Anden gæld	<u>1.131.668</u>	<u>739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.803.280</u>	<u>4.365</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.052.581</u>	<u>4.365</u>
PASSIVER	<u><u>5.851.008</u></u>	<u><u>6.521</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 AKTIEKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/7 2019	<u>500.000</u>	<u>500</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2019	1.447.232	1.089
Ifølge resultatdisponering	<u>624.879</u>	<u>358</u>
	<u>2.072.111</u>	<u>1.447</u>
3 ANDEN GÆLD		
Feriepenge, overgangsordning	<u>249.301</u>	<u>0</u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 250.000.

Leasingforpligtelse 2019 - 2025, kr. 1.001.785.

Selskabet er sambeskattet med Eskildsen Finans ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 2.558.347.